
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2 DI BRESCIA 

25123 BRESCIA (BS) - Via Costalunga, 15 Tel. 030.30.78.58 Fax 0303384275 C.F. 
80049710173 

C.M. BSIC88400D - e-mail: icnord2bs@provincia.brescia.it 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

OGGETTO : adesione PON    
 

RIUNIONE N. 8 del 15 giugno 2015, DELIBERA N° 60 

 
Alle ore 18.30 del 15 GIUGNO 2015 si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’ I.C. Nord 2  presso la sede di via 
Costalunga 15 a Brescia, sotto la presidenza della Sig.ra Catia Berneri; verbalizza prof. Anna Zucchi 
Sono presenti i Sigg.ri : 
 
 Cognome e nome Presente  Assente  Componente  

1 BERNERI CATIA X  GENITORE 

2 BARBIERI ALESSANDRO X  GENITORE 

3 CONTI SIMONA X  GENITORE 

4 MAZZETTI CESARE X  GENITORE 

5 PICCINNI MARINA X  GENITORE 

6 ROCCA GIOVANNI X  GENITORE 

7 SECHI VALERIA X  GENITORE 

8 VILLA DAVIDE X  GENITORE 

9 BORGONI WALTER X  DOCENTE 

10 CENINI CLARA X  DOCENTE 

11 DI FRANCESCANTONIO DANIELA X  DOCENTE 

12 FEDERICI ELENA X  DOCENTE 

13 GILARDETTI ANNAROSA X  DOCENTE 

14 MORETTI SILVANA  X  DOCENTE 
15 ROSSI ELENA X  DOCENTE 

16 ZUCCHI ANNA X  DOCENTE 

17 BONOMINI LAURA  X  DIRIGENTE 

 
Punto n. 15 :   Adesione PON  
 

          …..omissis.... 

 

  IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

- Visto il D.Leg. 297/94  
- Visto il Regolamento di Istituto  

- Visto il D.I.44/2001  
-  Acquisite le informazione dal dirigente scolastico circa l’imminente  pubblicazione 

dell’avviso pubblico circa la possibilità di aderire al  Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola- Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, programma con cui 
l’Unione Europea metterà a disposizione risorse mediante avvisi pubblici  

- Considerato in particolare che l’Asse II del PON 2014-2020 è destinato allo sviluppo delle 
Infrastrutture per l’istruzione 

DELIBERA 
All’unanimità dei presenti 
 

VOTAZIONE 
Presenti Astenuti Favorevoli Contrari 

17 0 17 0 

Dichiarazioni di voto allegate 0        

Osservazioni scritte allegate 0        

 



 

 L’adesione al Programma Operativo nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II Infrastrutture per l’istruzione  
 

La presente delibera viene letta e contestualmente approvata dai consiglieri. 
 
Estratto dal registro dei verbali del Consiglio di Istituto.  
 

SEGRETARIO DEL C. I.                                               IL PRESIDENTE DEL C. I.                                                                                           
(F.to  Anna Zucchi)                                                    (F.to Berneri Sig.ra Catia Maria) 

==================================================================== 
Pubblicato all'Albo il giorno: 26/6/2015 
                                                                                               Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi 
                                                                                                             (Rag. Antonio Mamone)  


